Aviso nº 16/2023-GABIN/SETUR-PI

Teresina, 02 de agosto de 2023.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023-SETUR

Processo SEI Nº 00153.000654/2023-94.

A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR, torna público a SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO –
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023-SETUR, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia
para a execução de pavimentação em paralelepípedo  referente a diversas ruas na Zona Urbana e no
Povoado Tabuleiro da cidade de Santa Cruz do Piauí-PI - área 19.542  m2, devido a necessidade de
alterações no Edital (serviços e parcelas de maior relevância elencados no item 8.3.3.2 da Qualificação
Técnica).

A republicação será divulgada na forma da Lei. Informações: Sala da Comissão Permanente
de Licitações da SETUR: Avenida Marechal Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral,
CEP 64.002-830. No site do TCE/PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, no Site da
SETUR/PI: https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

Teresina-PI, 02 de agosto de 2023.

(Assinado e Datado Eletronicamente)

Pablo Dantas de Moura Santos

Secretário de Estado do Turismo

Documento assinado eletronicamente por PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS - RG.S.1613500-SSP-
PI, Secretário, em 02/08/2023, às 15:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8638313 e
o código CRC 2CC3EB76.

Referência: Processo nº 00153.000654/2023-94 SEI nº 8638313

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/
https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0